Bahri Noyan'ın doğumu, ailesi, eğitimi ve askerî kariyerinin ilk dönemine ait sınırlı bilgileri, Bahriye Nezareti Hazine-i Evrakı'ndan (Bahriye Nezareti Arşivi) günümüze intikal eden Bahriye Yoklama Kalemi Defterleri⁹ koleksiyonundaki bir defterden (YKL.d. 3962, s. 37) tespit edebilmekteyiz. Buna göre Bahri Noyan İstanbul'da bahriyelilerin semti olarak da bilinen Beyoğlu'na bağlı Kasımpaşa'da Rumi 1330 (Miladi 1914 veya 1915) yılında doğdu.¹⁰ Babasının adının Ali olduğu kayıtlarda geçmekle birlikte mesleği, nereli olduğu gibi açıklayıcı bir bilgi mevcut değildir.